OBJETO: Prestação de serviços contínuos de limpeza e conservação, jardinagem e técnico
de informática, mediante locação de mão-de-obra, em caráter emergencial.F U N DA M E N T O
LEGAL: art. 75, inciso VIII, da Lei n.º 14.133/21.VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$457.976,88
(quatrocentos e cinquenta e sete mil novecentos e setenta e seis reais e oitenta e oito
centavos).VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de 21 de outubro de 202 5 . DAT A
DE ASSINATURA: 26/09/2025. ASSINAM: O Exmo. Dr. Ataliba Dias Ramos, Juiz Federal, no
exercício da titularidade da Auditoria da 12ª CJM, pela Contratante.

[...]

COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA., CNPJ n.º36.353.872/0001-80.OBJETO:
Prestação de serviços contínuos de limpeza e conservação, jardinagem e técnico de
informática, mediante locação de mão-de-obra, em caráter emergencial.FUN DA M E N T O
LEGAL: art. 75, inciso VIII, da Lei n.º 14.133/21.VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$457.976,88
(quatrocentos e cinquenta e sete mil novecentos e setenta e seis reais e oitenta e oito
centavos), correspondente a parcelas mensais de R$38.164,74 (trinta e oito mil cento
e sessenta e quatro reais e setenta e quatro centavos).VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados da data de 21 de outubro de 2025. RECONHECIDA A DISPENSA POR:Dr.
Ataliba Dias Ramos, Juiz Federal, no exercício da titularidade da Auditoria da 12ª CJM,
em 26/09/2025.PROCESSO SEI nº: